
 GMINA POWIDZ NIP: 667-17-37-096 
 ul. 29 Grudnia 24 REGON: 311019444 
 62-430 Powidz www.powidz.pl 
   www.powidz.biuletyn.net 
  e-mail- ug_powidz@post.pl, ug@powidz.pl 
  tel.: (63) 277-62-72 
_____________________________________________________________________________________________________ 

Powidz, dn.9.08.2019r. 

ORG-ZP.271.11.2019 

Gmina Powidz 

Ul. 29 Grudnia 24, 

62-430 Powidz 

Do wszystkich Wykonawców 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podst. art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.). informuję , że w dniu 9.08.2019r. o godz. 11.00 odbyło 

się publiczne otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: Przebudowa drogi gminnej w m. Ługi 

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia, tj .: 140.158,82 zł. brutto. 

Zestawienie złożonych w terminie ofert : 

Nr 

oferty 

Nazwy (firmy) oraz adresy 

wykonawców 

Cena łączna brutto Okres gwarancji  

 

1 

PRDI Unidromex 

88-100 Inowrocław 

Ul. Popowicka 36 

 

210.684,12 zł 

 

60 miesięcy 

 

2 

P.B. Anbud Sp. z o.o. 

Ul. Zofii Urbanowskiej 8 

62-500 Konin 

 

191.830,57 zł 

 

60 miesięcy 

 

3 

Firma Budowlano-Remontowo-

Drogowa Białobrzycki Dariusz 

Os. K.Wielkiego 14A/1, 62-200 

Gniezno 

 

208.838,40 zł 

 

60 miesięcy 

 

4 

Zakład Robót Drogowych i 

Melioracyjnych DROGMEL J. 

Cegłowski 

Ul. Starych Wierzb 17, Borowo Młyn 

62-010 Pobiedziska 

 

273.736,35 zł 

 

60 miesięcy 

5 Zakład Drogowo- Transportowy 

Sławomir Begier 

Ul. Orzeszkowej 39, 62-330 Nekla 

 

186.000,00 zł 

 

60 miesięcy 

Termin wykonania: od dnia podpisania umowy  do 5 listopada 2019r.  

 Wójt Gminy Powidz 

     /-/ Jakub Gwit 

mailto:ug_powidz@post.pl

